
方向: 基隆轉運站 Keelung Transit Station

59 站
查看服務時間表

巴士790漁港的服務時間表
往基隆轉運站 Keelung Transit Station方向的時間表

星期一 06:00-20:30

星期二 06:00-20:30

星期三 06:00-20:30

星期四 06:00-20:30

星期五 06:00-20:30

星期六 無服務

星期日 無服務

巴士790漁港的資訊
方向: 基隆轉運站 Keelung Transit Station
站點數量: 59
行車時間: 58 分
途經車站:

巴士790漁港((基隆轉運站 Keelung Transit Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 基隆轉運站 Keelung Transit Station: 06:00-20:30(2) 金山(南勢) Jinshan(Nanshih): 06:00-20:30
使用Moovit找到巴士790漁港離你最近的站點，以及巴士790漁港下班車的到站時間。

巴士790漁港的服務時間表和線路圖

基隆轉運站 Keelung Transit Station 下載應用程式790漁港 路線

金山(南勢) Jinshan(Nanshih)

金山消防分隊 Fire Department

金山醫院 Jinshan Hospital

中正路 Zhongzheng Rd.

金山區公所 Jinshan District Office

金山 Jinshan

金山郵局 Jinshan Post Office

自強路口 Ziqiang Rd. Entrance

加投里 Jiatou Village

天護宮 Tianhu Temple

大鵬里 Dapeng Village

大鵬國小 Dapeng Elementary School

頂寮 Dingliao

台電北展館 Linhai Bridge

國聖里 Guosheng Village

國聖埔 Guoshengpu

港西 Gangxi

野柳 Yeliu

港東 Gangdong

保安宮 Baoan Temple

野柳地質公園 Yehliu Geopark

https://moovitapp.com/tripplan/taipei-3843/lines/790%E6%BC%81%E6%B8%AF/283020132/9186868/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%BA%E9%9A%86%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Keelung%20Transit%20Station
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fzh-tw%2F%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-790%E6%BC%81%E6%B8%AF-Taipei-3843-2369778-283020132-0&af_sub9=View&af_sub10=line_2369778_283020132%20%7C%20zh-tw&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D283020132%26li%3D9186868%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_790%E6%BC%81%E6%B8%AF_%E5%9F%BA%E9%9A%86%E8%BD%89%E9%81%8B%E7%AB%99%20Keelung%20Transit%20Station_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


東澳 Dongao

龜吼漁港 Guihou Fishing Port

石角 Shijiao

鼓亭 Guting

保民宮 Baomin Temple

翡翠灣 Green Bay

美崙 Meilun

萬里海水浴場 Wanli Beach

萬里區公所 Wanli District Office

萬里橋頭 Wanli Bridge

景美里 Jingmei Village

磚廠 Brick Factory

中幅 Zhongfu

新北市界(萬里區) New Tiapei City Line(Wanli
Dist.)

基隆市界(基金三路) Keelung City Line(Jijin 3rd
Rd.)

內寮 Neiliao

武聖街口 Wusheng St. Intersection

藍天麗地社區 Lantian Lidi Community

石山 Shishan

大武崙工業區 Dawulun Industry Park

三層站 Sanceng

大武崙 Dawulun

金山鐵店 Jinshan Iron Stores

情人湖路口 Qingren Lake Intersection

武嶺街口 Wuling St. Intersection

忠聯倉儲 Zhonglian Warehouse

興寮里 Xingliao Village

石皮瀨 Shipilai

鶯歌里(安一路口) Yingge Village(Anyi Rd.
Intersection)

安一路387號 No.387 Anyi Rd.



方向: 金山(南勢) Jinshan(Nanshih)

61 站
查看服務時間表

巴士790漁港的服務時間表
往金山(南勢) Jinshan(Nanshih)方向的時間表

星期一 06:00-20:30

星期二 06:00-20:30

星期三 06:00-20:30

星期四 06:00-20:30

星期五 06:00-20:30

星期六 無服務

星期日 無服務

巴士790漁港的資訊
方向: 金山(南勢) Jinshan(Nanshih)
站點數量: 61
行車時間: 60 分
途經車站:

仁愛之家 Keelung City Ren-Ai Senior
Citizens’Home

安樂高中 Anle Junior High School

干城新村 Anding Office

干城新村 Gancheng New Village

崇德路口 Chongde Rd. Intersection

安樂市場 Anle Market

三十一號橋 No.31 Bridge

基隆轉運站 Keelung Transit Station

基隆轉運站 Keelung Transit Station

城隍廟 Chenghung Temple

孝二路 Xiao 2nd. Rd.

安樂市場 Anle Market

慈雲寺 Ciyun Temple

干城新村 Ganchengxincun

安樂高中 Anle High School

仁愛之家 Keelung City Ren-Ai Senior Citizens’
Home

安一路387號 No. 387 Anyi Rd.

鶯歌里(安一路口) Yingge Village

石皮瀨 Shipilai

興寮里 Xingliao Village

忠聯倉儲 Zhonglian Warehousing

東方巴黎社區 Dongfangbali Community

武嶺街口 Wuling St. Intersection

情人湖路口 Lovers Lake

金山鐵店 Jinshan Iron Stores

大武崙 Dawulun

三層站 Sanceng

https://moovitapp.com/tripplan/taipei-3843/lines/790%E6%BC%81%E6%B8%AF/283020132/9186869/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%87%91%E5%B1%B1(%E5%8D%97%E5%8B%A2)%20Jinshan(Nanshih)


大武崙工業區 Dawulun Industry Park

石山 Shishan

藍天麗地社區 Lantian Lidi Community

武聖街口 Wusheng St. Intersection

內寮 Neiliao

界寮 Jieliao

基隆市界(基金三路) Keelung City Line(Jijin 3rd
Rd.)

新北市界(萬里區) New Tiapei City Line(Wanli
Dist.)

中幅 Zhongfu

磚廠 Brickfield

景美里 Jingmei Village

萬里橋頭 Wanli Bridge

萬里區公所 Wanli District Office

萬里海水浴場 Wanli Beach

美崙 Meilun

翡翠灣 Green Bay

保民宮 Baomin Temple

鼓亭 Guting

石角 Shijiao

龜吼漁港 Guihou Fishing Harbor

東澳 Dongao

野柳地質公園 Yehliu Geopark

保安宮 Baoan Temple

港東 Gangdong

野柳 Yeliu

港西 Gangxi

國聖埔 Guoshengpu

國聖里 Guosheng Village

台電北展館 Taipower Exhibit Center In Northern
Taiwan

頂寮 Dingliao

大鵬國小 Dapeng Elementary School



你可以在moovitapp.com下載巴士790漁港的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢Taipei - New Taipei
的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2025 Moovit - 保留所有權利

大鵬里 Dapeng Village

天護宮 Tianhu Temple

加投里 Jiatou Village

自強路口 Ziqiang Rd. Intersection

金山郵局 Jinshan Post Office

金山 Jinshan

金山區公所 Jinshan District Office

中正路 Zhongzheng Rd.

金山醫院 Jinshan Hospital

金山消防分隊 Fire Department

金山(南勢) Jinshan(Nanshih)


